ỦY BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3417/QĐ-UBND
         Đồng Xoài, ngày 04 tháng 12 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề cương, dự toán kinh phí lập Quy hoạch phát triển điện lực tỉnh giai đoạn 2010 - 2015 có xét đến năm 2020
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Điện lực ngày 03/12/2004;

Căn cứ Quyết định số 42/2005/QĐ-BCN ngày 30/12/2005 của Bộ Công nghiệp (nay là Bộ Công Thương) về việc ban hành quy định nội dung, trình tự, thủ tục lập và thẩm định quy hoạch phát triển điện lực;

Căn cứ Quyết định số 3836/QĐ-BCN ngày 22/11/2005 của Bộ Công nghiệp (nay là Bộ Công Thương) về việc ban hành đơn giá quy hoạch phát triển điện lực;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 677/TTr-SCT ngày 18/6/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Đề cương, dự toán chi phí lập Quy hoạch phát triển điện lực tỉnh Bình Phước giai đoạn 2010 - 2015 có xét đến năm 2020 với nội dung chủ yếu như sau:

1. Khối lượng thực hiện
a) Lưới truyền tải:
* Lưới điện 220KV:

+ Đường dây: Xây dựng mới 1,5km nhánh rẽ đường dây 220KV Khu công nghiệp Becamex - Bình Phước, Khu công nghiệp Sài Gòn - Bình Phước, Khu du lịch Đại Nam - Bình Dương.

+ Trạm biến áp: Xây dựng mới trạm biến áp 220KV (2x63 = 126MVA) Khu công nghiệp Becamex - Bình Phước, Khu công nghiệp Sài Gòn - Bình Phước, Khu du lịch Đại Nam - Bình Dương.

* Lưới điện 110KV:

+ Xây dựng mới đường dây 110KV:
61,5km.

Trong đó:

- Nhánh rẽ Khu kinh tế Cửa khẩu Hoa Lư:
20km.

- Nhánh rẽ Khu khai thác mỏ quặng Bauxit Bình Phước:
30km.

- Nhánh rẽ trạm Khu công nghiệp Đồng Xoài 1 và 2:
7km.
- Nhánh rẽ trạm Khu công nghiệp Nam Đồng Phú:
1km.

- Nhánh rẽ trạm Khu công nghiệp Bắc Đồng Phú:
1km.

- Nhánh rẽ trạm Khu công nghiệp Chơn Thành:
0,5km.

- Nhánh rẽ trạm Khu công nghiệp Tân Khai:
2km.

+ Xây dựng mới trạm biến áp 110KV:
300MVA.

Trong đó:

Nhánh rẽ Khu kinh tế Cửa khẩu Hoa Lư:
1x40MVA.

Nhánh rẽ Khu khai thác mỏ quặng Bauxit Bình Phước:
2x40MVA.
Nhánh rẽ trạm Khu công nghiệp Đồng Xoài 1 và 2:
1x40MVA.

Nhánh rẽ trạm Khu công nghiệp Nam Đồng Phú:
1x25MVA.

Nhánh rẽ trạm Khu công nghiệp Bắc Đồng Phú:
1x25MVA.

Nhánh rẽ trạm Khu côing nghiệp Chơn Thành:
1x40MVA.

Nhánh rẽ trạm Khu công nghiệp Tân Khai:
2x25MVA.

b) Lưới phân phối:
+ Xây dựng mới 82km đường dây 22KV.

+ Cải tạo 92km đường dây 22KV.

2. Dự toán phí lập quy hoạch:
905.800.000 đồng.
Trong đó:
- Chi phí tư vấn lập kế hoạch:
842.187.961 đồng.

- Chi phí quản lý dự án:
63.612.326 đồng.

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu  tư vấn:
Chỉ định thầu.

4. Thời gian thực hiện:
90 ngày.

Điều 2. Sở Công Thương là chủ đầu tư chịu trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Công Thương, Sở Xây dựng; Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh; Kho bạc Nhà nước tỉnh; Điện lực Bình Phước và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                  CHỦ TỊCH
                                                                               Trương tấn thiệu